学 内 施 設 使 用 願 書

申請日 令和  年  月  日

横浜薬科大学 学生部長 殿

下記のとおり使用したいので、届出ます。

なお、使用後は整理整頓し、清掃・消灯いたします。

使用責任者 クラブ名又は教室名

                              学科   年

                  大学院      課程   年

             氏名

顧問又は指導教員 職名

氏名           印

記

１ 使用目的

２ 使用日時 令和  年  月  日     時から     時まで

３ 使用施設名

（使用施設が、体育館又はテニスコート、弓道場の場合、いずれかに○）

全面   半面   ４分の１面   その他

４ 施設使用者

学生数    名 教職員    名 その他    名 合計    名

＊活動日の前日までに提出のこと

横浜薬科大学 学生部長